
 
 

 

Via Lago Passarello, 3 - 70022 ALTAMURA 
Tel./Fax 080 3115518 

Cod. Fisc. 91140780726 
Cod. mecc. BARI14000T 

Sito Web: www.ipdenoralorusso.edu.it 
PEO: bari14000t@istruzione.it 

PEC: bari14000t@pec.istruzione.it 

 
Altamura, data del protocollo 

All’ALBO on line 

Al sito web 

www.ipdenoralorusso.edu.it 

Alla bacheca di Argo DidUp 

 

 

Oggetto: Elezioni OO.CC.- Componente Alunni del Consiglio di Istituto per l’a.s. 2024-25       

                Proclamazione eletti 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  il D.P.R. 416/74; 

Viste  le procedure previste dall’ordinanza ministeriale n.215 del 15 luglio 1991, modificata e  

 integrata dalle successive  OO.M.M. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 298 dl 24 giugno  1996 e    

 n. 277 del 17 giugno 1998; 

Vista  la nota MIUR  relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica  

           a.s  2024/25; 

Visto  l’art 47 dell a C.M. 296 dell’1-7-1998; 

Visto  il verbale della Commissione Elettorale circa l’esito delle elezioni tenutesi in data 29/10/2024 

 

 

DECRETA 

 

 

La componente alunni in seno al Consiglio di Istituto per l’a.s. 2024/25 è così stata eletta: 

 

1. Sig.ra SILLETTI Gabriela 

2. Sig. ROTUNNO Filippo          

3. Sig.ra ROMDHANI Aia  

4. Sig. CASIELLO Lorenzo                    

 

 

Il Dirigente Scolastico                                                                                               

Prof.ssa Maria Lucia GIORDANO 

http://www.iissdenoralorusso.edu.it/
mailto:bari14000t@istruzione.it
mailto:bari14000t@pec.istruzione.it
http://www.ipdenoralorusso.edu.it/



		2024-11-05T11:12:41+0100
	MARIA LUCIA GIORDANO




